
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ HẢI NHÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

            

            Số:      /QĐ-UBND 

          

      Hải Nhân, ngày      tháng 02 năm 2023 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban quản lý, điều hành thực hiện chương trình mục tiêu 

Quốc gia xây dựng nông thôn mới nâng cao xã Hải Nhân năm 2023 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NHÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí  

quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 33/2022/QĐ – ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc “ Ban hành tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, 

công nhận và công bố xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh 

Thanh hóa, giai đoạn 2022 – 2025”; 

Căn cứ Quyết định số 61- QĐ/ĐU ngày 15/02/2023 của Đảng ủy xã Hải 

Nhân về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới nâng cao năm 

2023; 

Xét đề nghị của Công chứ địa chính phụ trách nông thôn mới. 
 

 

                                                    QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Thành lập Ban quản lý, điều hành thực hiện chương trình Mục 

tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới nâng cao xã Hải Nhân gồm các ông, bà 

có tên sau: 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Ông: Mai Xuân Thắng 

Ông: Lê Hồng Thái 

Ông: Mai Xuân Minh 

Ông: Lê Thanh Nam 

Ông: Lê Văn Quân 

Bà:   Lê Thị Liên 

Ông: Lê Đại Tấn 

Bà: Nguyễn Thị Thiện 

Ông: Nguyễn Văn Nam 

Bà : Lê Thị Phương 

Ông: Lê Văn Tùng 

Bà: Vũ Thị Hằng 

- Chủ tịch UBND 

- Phó Chủ tịch UBND 

- Phó Chủ tịch UBND 

- Trưởng Công an 

- Chỉ huy Trưởng BCH QS 

- Công chức Văn phòng -Thống kê 

- Công chức Văn Hóa - Xã hội 

- Công chức Văn Hóa - Xã hội 

- Công chức Địa chính - NN&XDMT 

- Công chức Địa chính - NN&XDMT 

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

- Công chức Kế toán - Ngân sách 

- Trưởng ban 

- Phó ban; 

- Phó Ban; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên 

- Thành viên; 

- Thành viên; 



13. 

14. 

15 

16. 

17. 

18. 

Ông: Lê Trọng Hoàng 

Ông: Lê Hữu Phương 

Ông: Mai Xuân Chiến 

Bà : Đỗ Thị Thu 

Bà: Nguyễn Thị Hà 

Ông: Lê Xuân Luật 

- CC Kế toán- Đầu tư 

- Trưởng trạm y tế 

- Hiệu trưởng Trường THCS 

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

- Hiệu trưởng Trường Mầm non 

- Giám đốc HTX Nông nghiệp           

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

19 Các ông trưởng thôn của 10 thôn - Thành viên 

     UBND xã  Kính mời các ông, bà có tên sau tham gia vào Ban quản lý: 

  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8.  

Ông: Lê Công Hà 

Ông: Lê Trọng Đại 

Bà : Nguyễn Thị Nụ 

Bà:   Nguyễn Thị Luyến 

Ông: Lê Văn Thanh 

Ông: Lê Trọng Giáo 

Bà: Lê Thị Hậu 

Ông: Cao Đức Phú 

- Phó Bí thư Đảng ủy 

- Chủ tịch UBMTTQ; 

- PCT. HĐND xã; 

- Chủ tịch HLHPN; 

- Chủ tịch Hội ND ; 

- Chủ tịch Hội CCB ; 

- Phó bí thư đoàn TN; 

- Chủ tịch Hội NCT. 

 

  

Điều 2. Ban quản lý có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã xây dựng lộ 

trình, khung kế hoạch, chỉ đạo, quản lý, điều hành thực hiện các nội dung của 

Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng Nông thôn mới nâng cao trên địa bàn 

xã theo 19 tiêu chí tại Quyết định số: 318/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ 

tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới Nâng cao giai đoạn 2021 - 2025.  Chịu sự 

phân công phụ trách các tiêu chí hoàn thiện hồ sơ các tiêu chí nâng thôn mới 

nâng cao. 

Tham mưu cho UBND xã tổ chức sơ kết, tổng kết rút kinh nghiệm biểu 

dương khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong xây dựng nông thôn 

mới nâng cao theo quy định.  

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

         Văn phòng UBND, các ông, bà  có tên tại Điều 1 và các ban ngành liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
                                                                                         

Nơi nhận: 

-BCĐ XDNTM TX ( để BC); 

- Trưởng BCĐ XDNTM xã ( để BC); 

-Như ở điều 3 ( phối hợp TC. Thực hiện) 

- Lưu VPUBND xã. 

       T. M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Mai Xuân Thắng 
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